

Redmark, Ejendomsaktieselskab

Hasseris Bymidte 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 80 17 97

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2019.

Frank Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Redmark, Ejendomsaktieselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
	Telefon: 98183333 Telefax: 98180908 Hjemmeside: www.redmark.dk
	CVR-nr.: 29 80 17 97 Stiftet: 13. december 2006 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Andersen, formand Henrik Sondrup Henrik J. Thomsen Marian Fruergaard
Direktion	Henrik Glanz
Revision	Dansk Revision Randers Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8690 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 realiseret et resultat efter skat på kr. 16.883.841. Resultatet er i væsentlig omfang påvirket af årets værdiregulering af investeringsejendommen. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For 2019 forventes et resultat på omkring 2 mio. kr. efter skat.

Egenkapitalen udgør kr. 29.214.842 svarende til en soliditet på 46%

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.889.452	2.861
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	19.150.000	475
Resultat før finansielle poster	22.039.452	3.336
Andre finansielle indtægter	59.806	71
Øvrige finansielle omkostninger	-452.901	-468
Resultat før skat	21.646.357	2.939
Skat af årets resultat	-4.762.516	-646
Årets resultat	16.883.841	2.293
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.800
Overføres til overført resultat	16.883.841	493
Disponeret i alt	16.883.841	2.293

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	60.000.000	40.850
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000.000</u>	<u>40.850</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.000.000</u>	<u>40.850</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.003.392	3.490
Tilgodehavender i alt	<u>3.003.392</u>	<u>3.490</u>
Likvide beholdninger	84.340	307
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.087.732</u>	<u>3.797</u>
Aktiver i alt	<u>63.087.732</u>	<u>44.647</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	900.000	900
Overført resultat	28.314.842	11.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.800
Egenkapital i alt	<u>29.214.842</u>	<u>14.131</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.318.160	3.058
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.318.160</u>	<u>3.058</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	23.498.651	24.465
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.498.651	24.465
2 Gældsforpligtelser	966.000	945
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.600	16
Selskabsskat	248.340	233
Anden gæld	1.820.139	1.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.056.079	2.993
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.554.730</u>	<u>27.458</u>
Passiver i alt	<u>63.087.732</u>	<u>44.647</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	39.843.992	39.844
Kostpris 31. december 2018	39.843.992	39.844
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	1.006.008	531
Årets regulering til dagsværdi	19.150.000	475
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	20.156.008	1.006
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	60.000.000	40.850

Investeringsejendommen er værdiansat til ejendommens faktisk konstaterede markedsværdi.

2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	966.000	19.960.000	24.464.650	25.410
	966.000	19.960.000	24.464.650	25.410

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 24.465 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 60.000 t.kr.
